
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsim@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF–58625-02-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim Projektim “Rehabilitimi infrastrukturës 

rrugore” 
 

 

5. Fondi limit: 83,333,333 (tetëdhjetë e tre million e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo 

vlerë konvertohet në 717,586.6  Euro 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 09.02.2023 është 116.13 

Lekë/Euro 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

kalendarike. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 07.03.2023   Ora: 11:00 

 

mailto:infrastruktura.arsim@tirana.al
http://www.tirana.al/

